

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00216/17 DATA da R.E.: 03/02/2017

UNIDADE.....: 0203 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS
 BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: REZENDE & TEIXEIRA AUTO PECAS LTDA COD.: 1823
 Endereco.: RUA CORONEL BRITO FILHO, 696
 Bairro...: PASSAREDO Cidade: POUSO ALEGRE
 UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35-3423-4104
 CPF/CNPJ..: 05.594.006/0001-58
 Pagamento: Banco: Agencia: 0147 Conta: 48-0

ORDEM SERVICO (OS): 40031 ITEM DA O.S.: 1
 CONTRATO.....: 08 VIGENCIA: 25/05/2016 a 24/05/2017

PROCESSO DE COMPRA: PRC00029/17 (COMPRA POR REGISTRO DE PREÇOS) HOMOLOGADO em 03/02/2017 ADJUDICADO: 03/02/2017
 REGISTRO DE PREÇOS: PRC00087/16 LICITACAO: PREG0030/16 PREGAO
 FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
 FICHA: 25 CLAS. ORCAMENTARIA: 0203 0412204012.007 339030 - Material de Consumo
 FONTE.....: -
 PROJETO/ATIVIDADE.: 2.007 - MANUTENCAO SERVICOS ADMINISTRATIVOS

VALOR TOTAL DA RE.: 3.001,66

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS GENUINAS E ORIGINAIS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, CONFORME SOLICITACAO DO COORDENADOR DE FROTAS DO MUNICIPIO.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
464192040DISCOFREIO	PC 123635	2,0000	105,2250	210,45
464642980BATENTE	PC 124262	2,0000	32,0475	64,09
552260560 TENSOR CORREA	PC 125388	1,0000	122,8125	122,81
467511870 CORREIA DENTADA	PC 125863	1,0000	56,7750	56,77
464166840 FILTRO COMBUSTIVEL	PC 126689	1,0000	26,5500	26,55
70818510 TIRANTE	PC 126699	1,0000	142,2738	142,27
70837890 JG PASTILHA FREIO	PC 127186	1,0000	104,2650	104,26
518740530 FILTRO AR	PC 127576	1,0000	73,4550	73,45
551888570 VELA IGNEAO	PC 128256	4,0000	27,5400	110,16
467496240 JG CABO VELA	PC 128265	1,0000	143,3400	143,34
464666190 COIFA	PC 128599	2,0000	24,8700	49,74
75227630 BRACO OSCILANTE	PC 129087	2,0000	292,7850	585,57
467384580 AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC 129223	2,0000	275,7900	551,58
468099610 AMORTECEDOR TRASEIRO	PC 129224	2,0000	202,7550	405,51

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES198
LEMITERE.689-861

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
07/02/2017
13 42 02

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00216/17	DATA da R.E.: 03/02/2017			
517618300 CAXIM AMOT DIANTEIRO	PC 129225	2,0000	108,0450	216,09
467579120 BATENTE SUSP TRASEIA	PC 129226	2,0000	32,1750	64,35
465550410 COIFA AMOR TRAZEIRO	PC 129227	2,0000	23,0325	46,06
735000490 FILTRO DE OLEO	PC 129228	1,0000	28,6125	28,61

=====

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 3.001,66
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(tres mil e um reais e sessenta e seis centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ANGELA MARIA DE CARVALHO
SETOR DE COMPRAS